sistat L == lacrimas fundat
;

vgl. 23 vivens sistis = vivis 28 L hat vielleicht

Yt, was hlibscber ist 29 Alcuin ; transacta here peccata et eadem iterum non

agere oder praeterita plangit et iterum flenda non admittit 32 et: est?

32 retardat C; in L steht re liber der Zeile; Alcuin citirt: Ecclesi. 14, 12 mors

non tardat 33 von Atque ist nur e erhalten in L 84 Alcuin: magna est

cautela peccati deum semper praesentem timere
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DE lEIUNHS
35 Consistaiitque tibi ieiunia sancta frequenter,

quae caelum penetrant et coram iudice constant.

DE ELEMOSINA
37 Atque frequens a te elemosina sistat agenda,

quae poenis animam peccantis liberat atris.

DE CASTITATE
39 Ac vitam castam consiiescas ferre modestam;

nam castas domino suimno bospitium gerit in se.

DE PRADDE CAVENDA
41 Et fraus nulla tibi consistat mente fideli;

banc quicumque facit, damnum sibi gestat inorme.

DE FALSIS TESTIBDS
43 Ac test! quoque fallaci tu credere noli;

nam testis fallax vicinos opprimit ipse.

DE INVIDIA
45 Invidiam fugias, quae multum pectora torquet;

nam nil neqnius esse potest quam livor amarus.

DE SDPERBIA
47 Atque superbia mente tua procul abiciatur,

maxima quae labes bominis decernitur esse.

DE IRACUNDIA
49 Non sistas iracundus nec corde protervus;

ira vir plenus nam rixas provocat atras.

DE HUMANA LAUDE NON QUERENDA
51 Non queras bominum laudem propter bona facta,

aeternae vitae sed speres praemia digna.

DE PERSEVERANTIA BONI OPERIS
63 Consistasque frequens in factis semper bonestis;

nam finem dominus cuiusquam conspicit almus.

DE GULA
66 Atque gulam nimiam non adsuescas capiendo,

per quam terrigenae primi in loeto periere.

36 celum C, Alcuin: caelum transit et ad tlironum altissimi dei pervenit
38 Alcuin: peccatorum indiilgentiam , . eleemosynis meremur 40 Alcuin: casti-
tas . . spiritus sancti merebitur babitationem 42 Han und dampnum C;
Alcuin: aurum babes . . in area, sed damnum in corde 45 que C 46 Alcuin:
uihil nequius potest esse invidia 47 At Jb 47 abiciatur li

5 eiciatur uel
abiciatur uel aufugiatur C 48 que C 60 viri Cb 50 rixas nam pr. C

j

Alcuin: vir iracundus, ut ait Salomon, provocat rixas 51 laudem bominum h
52 premia L 54 cuiusquam = cuiusque; Alcuin: non quaeritur initium boni
operis, sed finis 56 terrigine L; Alcuin: per quam primi parentes bumani
generis paradisi felicitatem perdiderunt
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DE EORNICATIONE
67 Luxuriamque simul depellas corpore toto,